

## АДМИНИСТРАЦИЯ САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## РЕШЕНИЕ

17.08.2015 № 36/87-3

## п. Садовый

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской области «Об утверждении проекта «О внесении изменений и дополнений в Устав Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской области», Совет депутатов р е ш и л:

- 1. Вынести на публичные слушания проект решения Совета депутатов Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской области «Об утверждении проекта «О внесении изменений и дополнений в Устав Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской области», согласно приложению № 1.
- 2. Провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской области «Об утверждении проекта «О внесении изменений и дополнений в Устав Садовского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области» 3 сентября 2015 года: в здании сельского клуба п. Садовый в 10.00 по адресу: п. Садовый, ул. Центральная, д.4; в здании сельского клуба д. Полянское в 12.00 по адресу: д. Полянское, ул. Центральная, д. 23; в здании библиотеки с. Кологривовка в 14.00 по адресу: с. Кологривовка, ул. Центральная, д. 6.

- 3. Создать рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской области «О внесении изменений и дополнений в Устав Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской области» в составе, согласно приложению №2.
- 4. Замечания и предложения по проекту решения Совета депутатов Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской области «О внесении изменений и дополнений в Устав Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской области» граждане вправе представить в письменной форме организатору публичных слушаний в срок со дня опубликования настоящего решения до 2 сентября 2015 года, по рабочим дням, с 9.00 до 17.00, по адресу: п. Садовый, ул. Хозяйственная, д. 8 кв.1.
- 6. Опубликовать настоящее решение в газете Татищевского муниципального района Саратовской области «Вестник Татищевского муниципального района».

Глава муниципального образования

О.Г. Богомолова